[image: спорт-приказ]

[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа им. В.В. Кораблева» города Заречного Пензенской области сверх установленного учредителем муниципального задания

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного», руководствуясь частью 6 статьи 5.1.1 Устава городского округа город Заречный Пензенской области (закрытое административно-территориальное образование), приказываю:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа им. В.В. Кораблева» города Заречного Пензенской области сверх установленного учредителем муниципального задания (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее 12.12.2025. (точная дата после получения заключения Прокуратуры).
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Комитета по физической культуре и спорту  города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sportzar.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя - главного бухгалтера Комитета по физической культуре и спорту города Заречного Пензенской области Кваснюк О.А.

Председатель 							          		       К.С.Токарев

Приложение
к приказу
Комитета по физической культуре и спорту города Заречного Пензенской области
от

Тарифы
на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа им. В.В.Кораблева» города Заречного Пензенской области сверх установленного учредителем муниципального задания

	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность занятия (сеанса)
	Стоимость услуги, рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Услуги по организации игры в настольный теннис: предоставление теннисного стола с сеткой
	1 час
	180,00

	2.
	Услуги по организации отдыха: предоставление тренажерного зала для  занятий атлетической гимнастикой
	1 час
	155,00

	3.
	Услуги по организации отдыха: предоставление спортивного зала  для игры в баскетбол, футбол, большой теннис
	1 час
	810,00

	4.
	Услуги бани оздоровительного типа:

	4.1
	- для количества посетителей не более 6 человек
	2 часа
	1800,00

	4.2.
	- для каждого последующего посетителя

	2 часа
	150,00

image1.wmf